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NJOFTIM PER REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit né Kling njofton se sipas vendimit te komisionit nr.04/111-16575
te datés 23.05.2022 ndryshohet lista e rezultateve te testimit ‘me shkrim ( lista
nr.04/112-15214/2022 e datés 13.05.2022 ),pas shfrytézimit te se drejt€s ne qasje te
testimit me shkrim dhe njé herit publikohet lista pérfundimtare te rezultateve te
testimit me shkrim pér konkursin nr. 04/111-7500/22 te datés 07.03.2022, te cilén listé
e gjeni ne tabele ne hyrje te komunés se Klinés si dhe ne webfage te komunés se
Klinés.

N& intervisté me goje do té ftohen vetém ata kandidat q& kané arritur 50 piké e mé
shumé.

Pér datén dhe kohén do té njoftoheni pérmes webfaqes zyrtare si dhe per mes
telefonit.
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Komisioni rekrutues duke u bazuar ne UDHEZIMI ADMINISTRATIV ( MPMS ) NR.
07/2017 PER RREGULLIMIN E PROCEDURAVE TE KONKURSIT Ni SEKTORIN

PUBLIK, ne nenin 10 pika 6 mbi te drejtén e kandidateve pér qasje ne teste ne afatin kohor prej 3
ditéve pas publikimit te listés se testimit me shkrim, dhe nen mbéshtetje te pikave 7 dhe 8 te nenit
10 te kétij udhézimi, me datén 23.05.2022 nxjerr k&te:

VENDIM

Pas shfrytézimit te se drejtés pér qasje ne testet e tyre kandidatet, komisioni ne mbéshtetje te
dispozitave ligjore te cekura ne hyrje te kétij vendimi ka ardhé ne pérfundim se:

Ndryshohet lista me rezultate te testimit me shkrim ( lista nr. 04/112-15214/2022 e datés
13.05.2022 ), e shpallur ne tabelén e shpalljes dhe ne webfage te komunés.

ARSYTIM

E drejta pér te pasura gasje ne test éshté e paraparé edhe ne dispozitat ligjore ne fuqi pérkatésisht
ne UDHEZIMI ADMINISTRATIV ( MPMS ) NR. 07/2017 PER RREGULLIMIN E
PROCEDURAVE TE KONKURSIT NE SEKTORIN PUBLIK, ne nenin 10 pika 6 mbi te
drejtén e kandidateve pér qasje ne teste ne afatin kohor prej 3 ditéve pas publikimit te listés se
testimit me shkrim, dhe nen mbéshtetje te pikave 7 dhe 8 te nenit 10 te kétij udhézimi, andaj pas
shqimit te testit dhe duke u bazuar ne gjendjen faktike ndryshon listén nr. 04/112-15214/2022 te

datés 13.05.2022.

Se bashku me ket& vendim e keni te bashkangjitur lit€s e re me ndryshime .
Obligohet DK A- te béjé publikimin-shpalljen e listés se re me ndryshime.




i REPUBLIKA E KOSOVES
' REPUBLIC OF KOSOVO
_ REPUBLIKA KOSOVO

weww. komuna-kline.org

- KOMUNA E KLINES
MUNICIPALITY OF KLINA

OPSTINA KLINA

¢

e

DREJTORIA E ARSIMIT

04 Ne flf —/6 S F-0 /722022

Kling, 22 .o /2022

LISTA ME REZULTATE Ti TESTIT ME SHKRIM
Drejtoria e Arsimit né Kliné njofton se kéto jané rezultate ¢ kandidatéve sipas

. konkursit nr. 04- 111- 7500/22, Daté 07.03.2022

Né intervisté me gojé do té ftohen vetém ata qé& kané arritur 50 piké e mé shumeé.

Pér datén dhe kohén do t& njoftoheni me njoftim pérmes webfages zyrtare.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund t& keni qasje né testet tuaja.

Nr.| Emri dhe mbiemeri i kandidatit Piket e testit
1[{Besim Zogaj 81.32
2|Avdi Gashi 77.65
3|Brahim Mehmetaj 68.97
4|llir Ejupi 68.64
5(Besa Berisha 65.3
6[Sejdi Morina 59.29
7|Arber Bajraktari 56.65
8[Leonita Hasanaj 55.98
9|Egzona Arifaj 48.3

10|Vloré Berisha 41.98




